TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
KHOA ………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trà Vinh, ngày         tháng        năm ….

Danh sách xác nhận sự thỏa thuận của các tác giả về số lượng thành viên
tính nhiệm vụ NCKH trong năm học ……………….

Kính gửi:	Phòng Khoa học Công nghệ;

Căn cứ thuyết minh đề tài cấp Trường/Tỉnh/Bộ/Quốc gia: "tên đề tài", chủ nhiệm đề tài: ………..;
Căn cứ Quyết định số ……./QĐ- ….. ngày …. tháng….năm … về việc ………..(thường là QĐ phê duyệt đề tài/giao đề tài);
Căn cứ Hợp đồng số ……… ngày ………. thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học công nghệ cấp ……;
Chủ nhiệm đề tài kính gửi Phòng Khoa học Công nghệ Danh sách xác nhận sự thỏa thuận của các tác giả về số lượng thành viên được tính nhiệm vụ NCKH trong năm học, cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
thực hiện
đề tài
	Đơn vị
 công tác
	Thỏa thuận số giờ NCKH

	Ký xác nhận
	Ghi chú

	( a )
	( b )
	( c )
	( d )
	( g )
	( h )
	( i )

	01

	Chủ nhiệm
	Bộ môn ……

	02

	Thư ký KH
	Trung tâm

	03

	Thành viên
	Bộ môn ……

	04

	Thành viên
	Bộ môn ……

	05

	Thành viên
	Bộ môn ……

	06

	Thành viên
	Bộ môn ……

	[bookmark: _GoBack]

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: CNNV.

	CHỦ NHIỆM NHIỆM VỤ